dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0003-15/1

0003-15/2

0003-15/3

0003-15/4
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0003-15/6
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000 "OueHka gn4
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006978

02.11.2010

DaTa
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oT4yeTa

03.04.2015

13.10.2014

13.10.2014

23.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



