

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Тарасова Татьяна Анатольевна		
Номер в реестре членов РОО		006978		
Дата включения в реестр членов РОО		02.11.2010		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0003-15/1	ООО "Оценка для всех"	03.04.2015	транспортное средство	рыночная
0003-15/2	ООО "Оценка для всех"	13.10.2014	транспортное средство	рыночная
0003-15/3	ООО "Оценка для всех"	13.10.2014	транспортное средство	рыночная
0003-15/4	ООО "Оценка для всех"	23.10.2014	транспортное средство	рыночная
0003-15/5	ООО "Оценка для всех"	13.10.2014	транспортное средство	рыночная
0003-15/6	ООО "Оценка для всех"	13.10.2014	транспортное средство	рыночная